dum. Datum quo ad vifionem hujufmodi, Cluniaci, die vicefima fexta men-

fis Novembris anno Domini millefimo quatercentefimo o6tuagefimo tertio.

CoUatio fa6la eft de prefenti tranfumpto, tranfcripto feu vidimus ad

originales litteras fuperius infertas, per nos notarios et juratos predic-

tos, fignis noftris manualibus hic appofitis.

A. Rofl^eti. J. De Vinea.
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Privilegia Honorii, Gregorii, Nicholai et Alexandri, pro ordine Clunia-

cenfi et menibris ejufdeni.

NOS Judex major Cluniacenfis et nos Archidiaconus judex ordinarius

Ipiritualis diifti loci notum facimus univerfis prefentes litteras infpefiluris

quod nos vidimus, tenuimus, legimus et palpavimus, ac per diledlos nof-

tros et fideles dominos Anthonium Rofleti et Johannem de Vinea, probos

notarios publicos et curianun noftrarura juratos, videri, legi, palpari ac de

verbo ad verbum collationari fecimus quafdam originales litteras felicis recor-

dationis dominorum Honorii quarti, Gregorii noni, Nicholai tertii, Alex-

andri quarti, cum filis fericeis rubei et crocei colorum, necnon Urbani

quarti, quondam Romanorum pontificum cum cordula canapis more Ro-

mane curie impendenti bullatas feu plumbatas, fanas quidem et integras,

non cancellatas, non vitiatas nec in aliqua fui parte lufpecSlas fed omni jjror-

fus vitio et fufpitione carentes, quarum tenores fequuntur et funt tales.

[BuUam Honorii Quarti vide fiipra p. 301.]

GREGORIUS epilcopvis fervus fervorum Dei dile6lis filiis Abbati et con-

ventui Cluniacenfi falutem et apoflolicani benedi6lionem. Cum a nobis

petitur quod juftum eft et honeftum, tam vigor equitatis quam ordo exigit

rationis ut id per follicitudinem officii noftri ad debitum perducatur effec-

tum. Ea propter dile6li in Domino filii, veftris juftis poftulationibus grato

concurrentes aftenfu, vobis et fratribus veftris au6loritate prefentium indul- Perceptio dedmarum

gemus ut infra parrochias veftras, pro ea portione pro qua veteres decimas ""^*''"™-

ibi habetis atque percipitis, de novalibus redda6lis noviter ad culturam que

a tempore cujus non extat memoria non fuerimt exculta, decimas percipere

valeatis. NuUi ergo omnino hominuni liceat hanc paginam noftre concef-

lionis infringere vel ei aufu temerario contraire, Si quis autem hoc at-

temptare prefumpferit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri

et Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Afilii ij° Kalen-

das Junii pontificatus noftri anno fecundo. NICOLAUS epifcopus fervus